Informamos ainda que os profissionais da Ernst & Young que atuaram na
prestação dos serviços foram:

Os honorários do projeto são

. l;ASE l

. FASE 2
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais)
R$ 1.21)0.000,00 (um milhão e duzentos mil reais)

Valor total do contrato de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil
reais)

['\
\

\

/
Nos trabalhos realizados com uma estimativa de volume de horas de

aproximadamente 4.200 (quatro mil e duzentas) horas.

Declaramos que esta Companhia é uma empresa pública de propriedade
da União, organizada na fomla de sociedade anónima, com a finalidade de implementar,
administrar, operar e explorar industrial e comercialmente a infraestrutura de aeroportos